東京：〒110-0005 東京都台東区上野 3-17-7-8F TEL：03-5807-8871 FAX：03-5807-8730

大阪：〒530-0051 大阪市北区太融寺町 1-17-9F  TEL：06-6365-1666 FAX：06-6365-1757

境港：〒684-0046 鳥取県境港市竹内団地 217   TEL：0859-45-3086 FAX：0859-45-3087

平成 30年 9月吉日

   甲陽ケミカル株式会社

食品開発展 2018出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記概要の通り『食品開発展 2018』に出展致しますので、

ご案内申し上げます。

何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【出展概要】

会   期：平成 30 年 10 月 3 日（水）～ 5 日（金） 10:00～ 17:00

会   場：東京ビックサイト西 1･2 ホール＆アトリウム

小間番号：２－０７６（西 2 ホール）

展 示 内 容 ： グ ル コ サ ミ ン 製 造 に 関 す る ト レ ー サ ビ リ テ ィ ー シ ス テ ム 。 国 産 の オ キ ア ミ から

抽出したイサダオイル（コーヨークリルＧＴ）を中心にご紹介いたします。

【出展社プレゼンテーション】

①  三陸産オキアミから抽出したイサダオイルの機能性（睡眠改善、抗肥満）

日時： 10 月 3 日（水） 16:00～ 16:20 I 会場（西 2 ホール）

講演者：高森  吉守  研究開発・営業推進室  部長

②  グルコサミンの機能性情報

日時： 10 月 5 日（金） 15:00～ 15:20 I 会場（西 2 ホール）

講演者：鶴田曉史  Ｒ &Ｄ事業戦略部  部長

 是非、当社のブース（2-076）及び、出展社プレゼンテーションにお越しください。

 皆様のご来場をお待ちしております。

以上